QY 系列系列系列系列晶闸管调压器晶闸管调压器晶闸管调压器晶闸管调压器
使用说明使用说明使用说明使用说明书书书书
淄博市临淄银河高技术开发有限公淄博市临淄银河高技术开发有限公淄博市临淄银河高技术开发有限公淄博市临淄银河高技术开发有限公司司司司
Zibo Linzi Yinhe High-tech Development Co.,Ltd.
公司简介公司简介公司简介公司简介
淄博市临淄银河高技术开发有限公司淄博市临淄银河高技术开发有限公司淄博市临淄银河高技术开发有限公司淄博市临淄银河高技术开发有限公司 创建于
1993年，是一家集科研、生产、销售为一体的高科技企业，专门从
事电力电子模块、大功率电源装置和电力电子基础材料的研发和生

3
表表表表 1111
产品产品产品产品
名称名称名称名称
型号型号型号型号
额定额定额定额定
电流电流电流电流
（（（（AAAA））））
额定额定额定额定
功率功率功率功率
（（（（kWkWkWkW））））
冷却冷却冷却冷却
方式方式方式方式
外外外外形形形形图图图图
及及及及安装尺寸安装尺寸安装尺寸安装尺寸（（（（mmmmmmmm））））
QYTYQ-SJ-20 30 20 风冷
QYTYQ-SJ-27 40 27 风冷
QYTYQ-SJ-37 55 37 风冷
图 1
250×139×185
QYTYQ-SJ-55 80 55 风冷 图 2 290×139×185
QYTYQ-SJ-75 110 75 风冷 图 3 440×139×185
QYTYQ-SJ-100 150 100 风冷
QYTYQ-SJ-130 190 130 风冷
QYTYQ-SJ-160 245 160 风冷
QYTYQ-SJ-180 280 180 风冷
晶
闸
管
三
相
交
流
调
压
器
QYTYQ-SJ-230 350 230 风冷
图 4
458×265×270
QYTYQ-DJ-10 45 10 风冷
图 1
250×139×185
QYTYQ-DJ-20 90 20 风冷
QYTYQ-DJ-30 135 30 风冷
图 2
290×139×185
QYTYQ-DJ-40 180 40 风冷
QYTYQ-DJ-50 230 50 风冷
QYTYQ-DJ-60 280 60 风冷
晶
闸
管
单
相
交
流
调
压
器 QYTYQ-DJ-70 320 70 风冷
图 3
440×139×185
4
续表 1
产品产品产品产品
名称名称名称名称
型号型号型号型号
额定额定额定额定
电流电流电流电流
（（（（AAAA））））
额定额定额定额定
功率功率功率功率
（（（（kWkWkWkW））））
冷却方冷却方冷却方冷却方
式式式式
外形外形外形外形图图图图
及及及及安装尺寸安装尺寸安装尺寸安装尺寸
QYTYQ-SZ-10 20 10 风冷
QYTYQ-SZ-20 40 20 风冷
QYTYQ-SZ-30 60 30 风冷
图 1
250×139×185
QYTYQ-SZ-40 80 40 风冷 图 2 290×139×185
QYTYQ-SZ-50 100 50 风冷
QYTYQ-SZ-60 120 60 风冷
图 3
 440×139×185
QYTYQ-SZ-70 135 70 风冷
QYTYQ-SZ-80 155 80 风冷
QYTYQ-SZ-90 175 90 风冷
QYTYQ-SZ-110 210 110 风冷
QYTYQ-SZ-140 280 140 风冷
晶
闸
管
三
相
整
流
调
压
器
QYTYQ-SZ-180 350 180 风冷
图 4
458×265×270
QYTYQ-DZ-5 25 5 风冷
QYTYQ-DZ-10 50 10 风冷
图 1
250×139×185
QYTYQ-DZ-15 75 15 风冷 图 2 290×139×185
QYTYQ-DZ-20 100 20 风冷
QYTYQ-DZ-25 125 25 风冷
图 3
440×139×185
QYTYQ-DZ-30 150 30 风冷
QYTYQ-DZ-40 220 40 风冷
QYTYQ-DZ-50 250 50 风冷
晶
闸
管
单
相
整
流
调
压
器 QYTYQ-DZ-60 300 60 风冷
图 4
440×139×185
5
表表表表 2222
产品产品产品产品
名称名称名称名称
型号型号型号型号
额定额定额定额定
电流电流电流电流
（（（（AAAA））））
额定额定额定额定
功率功率功率功率
（（（（kWkWkWkW））））
冷却冷却冷却冷却
方式方式方式方式
外形外形外形外形图图图图
及及及及安装尺寸安装尺寸安装尺寸安装尺寸
QYTYQ-SJ-7H 10 7 风冷
QYTYQ-SJ-13H 20 13 风冷
QYTYQ-SJ-23H 35 23 风冷
QYTYQ-SJ-32H 50 32 风冷
图 1
250×139×185
QYTYQ-SJ-50H 75 50 风冷 图 2 290×139×185
QYTYQ-SJ-65H 100 65 风冷
QYTYQ-SJ-85H 130 85 风冷
QYTYQ-SJ-100H 150 100 风冷
智
能
晶
闸
管
三
相
交
流
调
压
器 QYTYQ-SJ-115H 175 115 风冷
图 4
458×265×270
QYTYQ-DJ-2H 10 2
自然
冷却
QYTYQ-DJ-4H 20 4 风冷
QYTYQ-DJ-7H 35 7 风冷
图 1
250×139×185
QYTYQ-DJ-11H 50 11 风冷
QYTYQ-DJ-16H 75 16 风冷
图 2
290×139×185
QYTYQ-DJ-32H 150 32 风冷
QYTYQ-DJ-48H 220 48 风冷
智
能
晶
闸
管
单
相
交
流
调
压
器 QYTYQ-DJ-66H 300 66 风冷
图 3
440×139×185
6
续续续续表表表表 2222
产品产品产品产品
名称名称名称名称
型号型号型号型号
额定额定额定额定
电流电流电流电流
（（（（AAAA））））
额定额定额定额定
功率功率功率功率
    （（（（kWkWkWkW））））
冷却冷却冷却冷却
方式方式方式方式
外形外形外形外形图图图图
及及及及安装尺寸安装尺寸安装尺寸安装尺寸
QYTYQ-SZ-7H 15 7 风冷
QYTYQ-SZ-12H 25 12 风冷
QYTYQ-SZ-25H 50 25 风冷
图 1
250×139×185
QYTYQ-SZ-38H 75 38 风冷 图 2 290×139×185
QYTYQ-SZ-50H 100 50 风冷 图 3 440×139×185
QYTYQ-SZ-80H 160 80 风冷
QYTYQ-SZ-100H 200 100 风冷
智
能
晶
闸
管
三
相
整
流
调
压
器 QYTYQ-SZ-125H 250 125 风冷
图 4
458×265×270
QYTYQ-DZ-3H 15 3 风冷
QYTYQ-DZ-5H 25 5 风冷
QYTYQ-DZ-10H 50 10 风冷
图 1
250×139×185
QYTYQ-DZ-15H 75 15 风冷 图 2 290×139×185
QYTYQ-DZ-20H 100 20 风冷 图 3 440×139×185
QYTYQ-DZ-32H 160 32 风冷
智
能
晶
闸
管
单
相
整
流
调
压
器 QYTYQ-DZ-40H 200 40 风冷
图 4
458×265×270
5、技术指标：
（1）输入电压：三相 AC 380V ±15%、单相 AC 220V ±15%